O Presidente da Cooperativa de Econo-
mia e Crédito Mútuo dos Funcionários da 
Secretaria de Estado da Fazenda e Órgãos 
Oficiais do Estado de Minas Gerais Ltda. –
“SICOOBCOOPSEF”, no uso das atribuições 
legais e estatutárias, convoca os coopera-
dos nesta data em número de 6.736 (seis 
mil, setecentos e trinta e seis), para se reu-
nirem em Assembleia Geral Extraordiná-
ria, que se realizará na Avenida Brasil n.º 
1.666, Pilotis, sede social da Cooperativa, 
nesta cidade de Belo Horizonte, Estado de 
Minas Gerais, no dia 09 de agosto de 2022, 
em primeira convocação, às 08:00 horas,